[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2014 года

            № 9-п
пгт.Междуреченский
О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания Межведомственной комиссии по наградам от 26 февраля 2014 года № 04, представленных документов:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад                             в совершенствование воспитания подрастающего поколения и в связи             с празднованием 85-летнего юбилея со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа:
Вольхину Набиху Нагиповну - заведующую библиотекой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа, п.Ягодный.

1.2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие образовательного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности              и в связи с празднованием 85-летнего юбилея со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа:
Рогоеву Любовь Васильевну - учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа, п.Ягодный.

1.3. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием     85-летнего юбилея со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа:

Штергер Надежду Анатольевну - специалиста по кадрам, документоведа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа, п.Ягодный.

1.4. За добросовестный труд, личный вклад в развитие органов записи актов гражданского состояния Кондинского района:
Лукину Татьяну Александровну - главного специалиста отдела записи актов гражданского состояния администрации Кондинского района, пгт.Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

за достижение значительных успехов в обучении подрастающего поколения, за развитие интеллектуального, культурного и нравственного потенциала личности и в связи с празднованием 50-летнего юбилея                              со дня рождения:

Нохову Эмилию Максимовну - директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа, д.Шугур.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю        за собой.

Глава Кондинского района                                                                 А.Н.Поздеев
_1455118861.wmf